68

habundantiam seruat tibi tribus populi esto domino  
 fratrum tuo rum **E**t in cur ueniat ante te fili matris  
 tue esto **R** Quis igitur ille est qui dudum captam uena  
 tuo nem **A**ntu tu michi excom me da exomub' prius quam  
 tu uenires **B**enedixitq' ei **S**eruit bene dicitur **D**ominum  
 tuum illum constitui **E**t omnes fratres eius seruati illius sub ui  
 ga ut **B**ene **R** Dum exiit iacob de terra sua uiditq'  
 gloriam dei **E**t ait quam terribilis est locus iste non est hic aliud  
 nisi domus dei et pot' ta ce' lu **V**ere domus eius est  
 in loco isto et ego nesciebam **Quare** **R** Si dominus deus  
 meus fuerit iuxta in uia ista qua' ego ambulo **E**t custo  
 diens me cedent michi panem ad edendum et uestimen  
 tum quod o'pe'ri ar' et re' uocaber' me cum salu' tem  
 Ent michi dominus in re fugi un' **E**t lapis iste in sig' num

Sacc. X/2